PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - 2 9  Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 	 /2021.

Autoria: Câmara Municipal de Vereadores

"Requer envio de Votos de Profundo

Pesar aos familiares e amigos

de Gilnei de Oliveira Huerta ."

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as);

Vereadores abaixo infra signatários, membros efetivos desta Colenda

Casa Legislativa. Após tramitação regimental, vem requerer envio de Votos de Profundo Pesar
aos familiares e amigos de Gilnei de Oliveira Huerta, falecido no dia 24 de Abril de 2021.

À apreciação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões General João Manqçl de Lima e Silva, 26 de Abril de 2021.

432/2o2/
Câmara Municipal de Vereadores

1MPA MUNCPAL

ASSESSORIA DEP,ENARIO

ÇAPAVqriOSUL-RS 	 LX2É1 J

"PROVADO

II 1 	 DATA 	jf( ,L-WJL

( ti 	AI 	 Horário:i#k min
_ci'f _y') 	 Entrega: (ç>

correio 1
Rua Barão dê CaçapavaL. 	CEP 	 oaadà Sul - RS

www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@camaracacapavadosul.rs.leg.br
Fone: (55) 3281-2044 / 2428

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNIC

DE VEREADORES

Caçapavado Sul — 	Capital Farroupilha

Pa9jereira

iU5

	% ' Pll\ ~ar g 	 ~Toffo

Vere4or — PDT

V

PDT 	Vereador — PP

~arcoivKián

Patricia astro

Vereador-M DB

Vereadora -PL

/ Zilmar Ar ú,iO/

Vereador -PP

MariiTeixeira
Vereador- PP

Kreflá 	Luis F r , W a
Vereadora - PDT 	 V reador - PT

Rua Barão de Caça pava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@camaracacapavadosul.rs.leg.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428